leoni assimilat̄ p̄t̄ quod eius  
 eugl̄m recte legi uideret̄  
 ut leo rugitū leonis resurgē  
 tis eugl̄zaret. de quo p̄dic  
 tum fuerat. catulus leonis  
 iuda adp̄ dam filium ascen  
 disti requiescens accubuit  
 ut leo ⁊ quasi leena. q̄s susci  
 tabit eum. p̄t̄ hoc inquam  
 officio diei p̄sentis eugl̄m  
 eius maxie. p̄ eo ⁊ gruit. qd̄  
 sc̄e resurrectionis nunciū quē  
 ceteri simplici appellat  
 angl̄m. hic altiori misterio  
 iuuenem appellat; Uider̄  
 inquit iuuenē sedentem  
 in dextris cooptū stola can  
 dida; Hec enim duo q̄ posui.  
 iuuenem ⁊ cooptū stola can  
 dida. duo itide q̄ ab ap̄lo in  
 laude gl̄ose eccl̄e dicta sunt  
 p̄dicant. sc̄il̄ non habentem  
 maculam non habentē rugā;  
 Nam quia gl̄osa eccl̄a p̄ qua  
 xp̄e mortuus ē. ⁊ p̄p̄t̄ cui ius  
 tificationē resurrex̄. ulla  
 gl̄a resurrectionis cui se p̄pa  
 rant n̄c uet̄ fermentū expur  
 gat ut dictū est. rugā uetu  
 sti hominis quē ex uite non  
 habebit. recte sc̄s eugl̄ista  
 resurrectionis ei p̄conē angl̄m  
 iuuenē appellat. et q̄ ma  
 clam non habebit quā spon  
 sus suus in sanguine suola

ut a peccatis suis pulchre cooptum stola candida ut uere erat diligenter expressit; Diligentissima quoque institutione hac die secundum marcum legitur resurrectionis christi euangelium. quo baptizatus noster quibus renouata est ut aquile uiuentium sua uiuentis sedens in dextera domini sepulchri et cooptus stola candida ipso suo habitu quid acceperunt. aut quid sperare debeant predicat. cunctis sonantibus partibus officii et hoc maxime proclamantibus; concorditer ut expurgato ueteramento maximis sinceritatis et ueritatis epulantes. primam baptismi resurrectionem ita seruent. quatuor seculis resurrectionis eternae uiuentium propria remur; tunc sic in offerenda cantantur resurgente deo inuidio quod non sopitus est et humana curare non putat. terra tunc et quiescet. id est impium tunc et tunc gehenne nocte desinet. uerit in pace locus domini. scilicet ecclesia. et in syon iam uiuente iamque candida sicut angelus supra dicti habitus predicat. confracte erunt omnes aduersarie potentie. arcus. scutum. gladiusque et bella uiciorum;

**G**ra duale quoque est cantus

laborantium in hac perennatione iam dictum est ad hos dies resurrectionis usque impente costen non potuit. sed propter baptismos per hanc epistolam ad officium additum esse. ita tamen ut sicut huius propter quos additum est militie labore quem arripuerit presentis subleuat gaudium. de recenti remissione peccatorum sic consuetudinaliter gradua lumen pneumata serent uerba die quam fecit dominus cotidie per sonantia. et exultandum atque letandum esse in ea. tam ex ipso quam ex uersibus eius accipimus quod ex eo dem psalmo supra per domadam disputantur;